
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode AKA400/2
Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir07-10-2022

Sesi 5
14-10-2022

Sesi 5
21-10-2022

Sesi 5
28-10-2022

Sesi 5
04-11-2022

Sesi 5
11-11-2022

Sesi 5
02-12-2022

Sesi 5
09-12-2022

Sesi 5
16-12-2022

Sesi 5
30-12-2022

Sesi 5
06-01-2023

Sesi 5
07-01-2023

Sesi 4

1 11160000427 ALYA PUTRI SAKINAH 12 (100.00%)

2 11177000501 DEGO WIYAWAN 12 (100.00%)

3 11180000062 SASKIA CHAERUNNISA 12 (100.00%)

4 11180000176 RAMDANI 12 (100.00%)

5 11180000235 AMREIZA PRATIWI 12 (100.00%)

6 11180000326 WAHYONO 12 (100.00%)

7 11190000050 DANIS NOVITA DEWI 12 (100.00%)

8 11190000054 NAUFAL ANANDRA MULYA 12 (100.00%)

9 11190000073 CLARA TANIA ANGGRAENI 12 (100.00%)

10 11190000378 FIRMAN HIDAYAT 12 (100.00%)

11 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 12 (100.00%)

12 11190600125 ANANDA DHIA AZ-ZAHRA SALSABILA PUTRI 12 (100.00%)

13 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 12 (100.00%)

14 11190600193 SITI MARDIYAH 12 (100.00%)

15 11190600201 SHELLY YASMIN 12 (100.00%)

16 11190600246 WARTIYA 12 (100.00%)

17 11190600255 AMABEL MAULIATE 12 (100.00%)

18 11190600306 GRACE ELISABETH 12 (100.00%)

19 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 12 (100.00%)

20 11190600371 UJANG PARID 12 (100.00%)

21 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 12 (100.00%)

22 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 12 (100.00%)

23 11217000006 MARIA MAUDI 12 (100.00%)

24 11217600006 TRIVONNY MARLINA JAYA WARDANI 12 (100.00%)

25 11217600010 RISMAYAWANTI 12 (100.00%)

26 11217600018 MUHAMMAD FADIL TRIANTORO 12 (100.00%)

27 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI 12 (100.00%)

28 11217600031 ERWIN ARNADI 12 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : AKA400 - TEORI AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Dr. NURSANITA
Jumlah Peserta : 28
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 07-10-2022 18:30:00 s/d 14-10-2022 18:30:00

Judul : TM 1. RPS dan Teori yang membangun TA

Deskripsi
: Mahasiswa memahami teori yang membangun TA (keuangan) atau Accounting
Teory

Kehadiran
Mahasiswa

: 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 Accounting Theory
Mahasiswa memahami teroi yang membangun
Teori Akuntansi Keuangan (TA)

EBOOK
Power
Point

2
TM2. Teori yang
membangun TA (Keuangan)

Mahasiswa memahami teori yang meng-konstruksi
/ membangun Teori Akuntansi )keuangan)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum 1. Diskusi
Teori

Setiap mahasiswa menulisan satu teori yang membangun Teori
Akuntansi

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Tugas2. Perkembangan
Teori Akuntansi
Keuangan

Mahasiswa menggambarkan bagan
perkembangan teori Akuntnasi 

Tugas
Individu

24 0.00

2
Tugas 1. Mahasiswa
menjawab Pertanyaan

Mahasiswa menjawab (tulis tangan)
pertanyaan di akhir ppt 1: Jelaskan apa
yang dimaksud dengan :

1. Normative Theory

2. Postive Theory

3. Behaviour Theory

4. Conceptual  Framework 

Tugas
Individu

25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 14-10-2022 18:30:00 s/d 21-10-2022 18:30:00

Judul : TM2. Theory ...TAK

Deskripsi : Mahasiswa memahami teroi lainnya yang membangun teori akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 67.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Theory Akuntansi
Keuangan

Mahasiswa memehami teori lain yang
membangunteori akuntansi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 2 . Teori lain
yang membangun
TA

Mahasiswa menjawab dua pertanyaan di buku
PR ( tulis tangan):

1. Jelaskan 10 teori lain yang membangun
teori akuntansi

2. Jelaskan 3 asumsi yang digunakan dalam
pendekatan ilmiah / scientific & 3 asumsi
yang digunakan dalam pendekatan
naturalistic

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 21-10-2022 15:30:30 s/d 28-10-2022 18:34:30

Judul : TM 3. Teori Regulasi

Deskripsi : mahasiswa memehami teori regulasi yang mendominasi akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Applyig Regulation
Theory

Mahsiswa memahami teroi regulasi yang mendominasi
akuntans

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Forum 3 International
Standard

Mahasiswa no.absen ganjil : apa itu IFRS dan IASB

Mahasiswa no basen genap : apa Audit standard dan Public
accounting standard ?

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas 4. Internasional
Standard

Mahasiswa membuat tabel 3
kolom :

kolom 1 . Judul

Kolom 2. No.PSAK

Kolom 3 . No. IFRS

Tugas
Individu

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 28-10-2022 18:30:00 s/d 04-11-2022 18:30:00

Judul : TM 4. Accounting Framework

Deskripsi : Mahasiswa memahamai Kerangka Pemikiran Dasar Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Accounting
Framework

Mahasiswa memahami kerangka pemikiran dasar
akuntansi

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 4. Gambar bagan
Accounting Framework

Mahasiswa menggambarkan bagan
accounting framework :

1. FASB, Kieso

2. IFRS

3. KD PPLK

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 04-11-2022 18:30:00 s/d 11-11-2022 18:30:00

Judul : TM 5 . KD PPLK

Deskripsi : Mahasiswa memehami KD PPLK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KD PPLK Mahasiswa memahami KD PPLK EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 5. empat pilar
akuntansi

mahasiswa menyebutkan empat pilar
akuntansi di Indonesia 

Tugas
Individu

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 04-11-2022 18:30:00 s/d 24-11-2022 23:00:00

Judul : TM 6 : Accounting Franework

Deskripsi : Mahasiswa memahami accounting framework

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Accounting Framework Mahasiswa memehami accountig framework EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-11-2022 18:30:00 s/d 18-11-2022 18:30:00

Judul : TM 7. Accounting & Auditing Research & Issue

Deskripsi : Mahasiswa memahami isu dan riset di bidang akuntansi dan audit

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Isue dan Riset di bidang Akuntansi
dan Audit

Mahasiswa memahami riset di bidang
akuntansi dan audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas 7. Isu
akuntansi dan
audit

Mahasiswa  menuliskan tiga isu dan judul
penelitian serta nama jurnal ( yang ada link
-nya)

Mahasiswa no absen ganjil : isu akuntansi

Mahasiswa no absen genap : isu Audit

Tugas
Individu

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 18-11-2022 18:30:00 s/d 18-11-2022 21:30:00

Judul : TM 8. UTS Teori Akuntansi

Deskripsi : Mahasiswa menjawab UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas 3. Upload
Tugas/PR Susulan

Mahasiswa dapat upload PR atau Tugas
yang belum dikumpulkan 

Tugas
Individu

7 0.00

2
Tugas 2. PPT
Presentasi setelah
UTS

Setiap mahasiswa mengupload PPT
Kelompok yang akan dipresentasikan
setelah UTS

Tugas
Individu

8 0.00

3
Tugas 1. Upload
Kartu ujian

Mahasiswa upload kartu ujian ( jika ada)
Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UTS Teori
Akuntansi

Mahasiswa menjawab pertanyaan tulis
tangan di buku PR .

UTS 28
179
menit

76.89



Pertemuan 9

Waktu : 25-11-2022 18:30:00 s/d 30-12-2022 18:30:00

Judul : TM 9. Sejarah Teori Akuntansi

Deskripsi : Sejarah Teori Akuntansi di Indonesia dan dunia

Kehadiran Mahasiswa : 53.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 9. Sejarah Teori
Akuntansi

Mahasiswa memahami sejarah Teori Akuntansi di
Indonesia dan di Dunia

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-12-2022 18:30:00 s/d 30-12-2022 20:30:00

Judul : TM 10. Aset

Deskripsi : Mahasiswa memahami PSAK tentang Aset

Kehadiran Mahasiswa : 53.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 TM 10. Aset Mahasiswa memahami PSAK tentang Aset EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 02-12-2022 18:30:00 s/d 30-12-2022 20:30:00

Judul : TM 11. Liabilitas

Deskripsi : Mahasiswa memahami psak terkait Liabilitas

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Liabilitas Mahasiswa memahami psak terkait liabilitas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-12-2022 20:30:00 s/d 30-12-2022 20:30:00

Judul : TM 12. Ekuitas

Deskripsi : Mahasiswa memahami psak terkait ekuitas

Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
E k u i t a
s

Mahasiswa memahami konsep ekuitas dan penerapan pada psak
tentang ekuitas

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Tugas 12. Jurnal terkait Aset, Liabilitas
, Ekuitas, atau pos-pos yang ada di
laporan posisi keuang ( terindeks
scopus atau sinta 3 ke atas)

Mahasiswa mengupload
jurnal terkait pos di laporan
posisi keuangan ( tulis link)

Tugas
Individu

17 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 16-12-2022 18:30:00 s/d 06-01-2023 22:24:30

Judul : TM 13. Behaviour Accounting

Deskripsi : mhs memahami akuntansi perilaku

Kehadiran Mahasiswa : 32.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Behaviour Accounting mahasiswa memahami akuntansi perilaku EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 22-12-2022 18:30:00 s/d 21-01-2023 18:30:00

Judul : TM 14. Accounting issues

Deskripsi : mahasiswa memahami accounting issues

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 accounting issues mahasiswa memahami accounting issues EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
tugas 2.
Kumpul
makalah

mmahasiswa mengumpulkan makalah
Tugas
Individu

3 0.00

2
Kumpul
Kuesioner

Teori muncul setelah adanya riset, salah satu
yangpenting adalah instrumen penelitian seperti
kuesioner.

Mahasiswa mencari kuseioner salah satu variabel :
dari judul Faktor yang mempengaruhi kepatuhan 
membayar zakat profesi ( sebut sumber jurnal)

Variabel : religiusitas, , Pelayanan Baznaz/ Laz,
Penggunaan ICT (information  communication,
technology)

Tugas
Individu

25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-01-2023 18:30:00 s/d 13-01-2023 20:24:30

Judul : TM 15 : Upload Kartu UAS

Deskripsi : mahasiswa upload kartu ujian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 15 : Upload
Kartu Ujian

mahasiswamengumpulkan kartu
ujian

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-01-2023 18:00:00 s/d 13-01-2023 22:00:00

Judul : TM 16: UAS Teori Akuntansi

Deskripsi : mahasiswamengerjakan soal ujian teori akuntansi, soal betsifat takehome exam.

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Kumpul
Makalah

mahasiswameng upload makalah
individu

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UAS TEORI
KEUANGAN

mahasiswa mengerjakan soal
dengan tulis tangan

UAS 28
0
menit

0.00

........................., 13-02-2023
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA400/2
Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : Dr. Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11160000427 ALYA PUTRI SAKINAH 100 80 80 85 83.5 4 A

2 11177000501 DEGO WIYAWAN 100 80 80 80 82 4 A

3 11180000062 SASKIA CHAERUNNISA 100 80 80 70 79 3.75 A-

4 11180000176 RAMDANI 100 77 80 74 79.3 3.75 A-

5 11180000235 AMREIZA PRATIWI 100 80 80 78 81.4 4 A

6 11180000326 WAHYONO 100 77 80 77 80.2 4 A

7 11190000050 DANIS NOVITA DEWI 100 80 80 85 83.5 4 A

8 11190000054 NAUFAL ANANDRA MULYA 100 80 80 77 81.09 4 A

9 11190000073 CLARA TANIA ANGGRAENI 100 78 80 85 82.9 4 A

10 11190000378 FIRMAN HIDAYAT 100 80 80 80 82 4 A

11 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 100 80 80 82 82.6 4 A

12 11190600125 ANANDA DHIA AZ-ZAHRA SALSABILA PUTRI 100 78 80 82 82 4 A

13 11190600149 ANDY SULISTYANTORO 100 80 80 82 82.6 4 A

14 11190600193 SITI MARDIYAH 100 80 80 80 82 4 A

15 11190600201 SHELLY YASMIN 100 80 80 82 82.6 4 A

16 11190600246 WARTIYA 100 78 80 82 82 4 A

17 11190600255 AMABEL MAULIATE 100 80 80 80 82 4 A

18 11190600306 GRACE ELISABETH 100 77 80 77 80.2 4 A

19 11190600316 KRISTINA FALNIA SARTI 100 77 80 82 81.7 4 A

20 11190600371 UJANG PARID 100 80 80 82 82.6 4 A

21 11190600372 ABRAHAM PERKASA PALINTIN TARIGAN 100 78 80 80 81.4 4 A

22 11190600377 SISKA PRADINA AMBARWATI 100 80 80 82 82.6 4 A

23 11217000006 MARIA MAUDI 100 80 80 77 81.09 4 A

24 11217600006 TRIVONNY MARLINA JAYA WARDANI 100 80 80 80 82 4 A

25 11217600010 RISMAYAWANTI 100 80 80 82 82.6 4 A

26 11217600018 MUHAMMAD FADIL TRIANTORO 100 78 80 70 78.4 3.75 A-

27 11217600030 OLIVIA SHINTA DAMAYANTI 100 80 80 80 82 4 A

28 11217600031 ERWIN ARNADI 100 80 80 74 80.2 4 A

Total 2800 2218 2240 2227 2285.50 0

Rata-rata 100 79.21 80 79.54 81.63 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...
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